

GMINA KRASNOBRÓD
ul. 3 Maja 36
22-440 KRASNOBRÓD

Krasnobród, dn. 03.12.2024 r.

Znak postępowania: D.271.1.4.2024/3

- do wszystkich Wykonawców -

WYJAŚNIENIA **do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Remont drogi gminnej nr 110856L w miejscowości Potok Senderki od km 0+005,97 do km 0+984,29”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”
Zamawiający: Gmina Krasnobród, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań nr 1 z dnia 03.12.2024 r.

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że odcinek drogi objęty postępowaniem przetargowym ma na całej długości szerokość jezdni wynoszącą 5m.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót (poz. 13, 14, 15), po odsłonięciu krawędzi jezdni należy wykonać odsadzki z mieszanki kruszywa związanego cementem C5/6 o grubości 25cm w celu zapewnienia szerokości 5,0m warstwy ścieralnej jezdni.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że remont drogi należy wykonać zgodnie z zamieszczonymi w dokumentacji przekrojami charakterystycznymi (rys. nr 3).

Odpowiedź Zamawiającego:

Potwierdzamy, że remont drogi należy wykonać zgodnie z zamieszczonymi w dokumentacji przekrojami charakterystycznymi (rys. nr 3).

- B. Zamawiający nie dokonuje zmiany treści dokumentów przetargowych. Sposób kalkulacji ceny ofertowej powinien uwzględniać pełen zakres świadczenia wynikający z opisu przedmiotu zamówienia.**
- C. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.**
- D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść SWZ pozostaje bez zmian.**

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)